
 

Copyright (C) NCsoft Corporation. ©NC Japan K.K. All rights Reserved. 

※当プレスリリースの内容は 2010 年 5 月 14 日現在のものです。諸般の事情により、予定を変更する場合がござ

います。  

報道関係各位           2010年5月14日 

エヌ・シー・ジャパン株式会社 

 

国内最大級SNS「mixi」にミニゲーム『playncランド』登場！ 
～エヌ・シー・ジャパンの簡単！ハマる！無料ゲームを一挙12タイトルリリース！～ 

 

ゲームポータルサイト『plaync』をサービス、運営しているエヌ・シー・ジャパン株式会社（本社：東京都渋谷

区恵比寿、代表取締役：Park, Sung Jun（パク ソンジュン））は、本日2010 年5 月14 日（金）より国内最大級

SNS「mixi」において mixi アプリを提供する『plaync ランド』のサービスを開始いたします。 

 

弊社ではこれまでにも携帯端末向けに『リネージュモバイル i』をはじめとした人気タイトルを提供し、昨年

11 月より iPhone および iPod touch 向けにも無料ゲームアプリを供給するなど、様々なプラットフォーム展

開を視野に活動を進めております。今回はその一環として、株式会社ミクシィが提供する SNS サイト「mixi」

にて 12 タイトルのゲームをお楽しみいただける mixi アプリ『plaync ランド』を供給する運びとなりました。 

 

 

 

 

 

この度供給するアプリケーションにはミニゲーム『缶シューター』をはじめ、弊社がサービスを行っている

ゲームポータルサイト『plaync』でお楽しみいただける人気タイトルを中心に、どなたでも気軽に簡単な操

作で楽しんでいただけるゲームをセレクトいたしました。 

 

今後も、より多くの方々に弊社が作るゲームを触れていただく為に、積極的にアプリケーション提供を行っ

てまいります。今後の展開にご期待くださいますようお願い申し上げます。 



 

Copyright (C) NCsoft Corporation. ©NC Japan K.K. All rights Reserved. 

※当プレスリリースの内容は 2010 年 5 月 14 日現在のものです。諸般の事情により、予定を変更する場合がござ

います。  

 

■『plaync ランド』について 

【名称】 

plaync ランド 

【公開日時】 

2010 年5 月14 日（金）より公開 

【概要】 

エヌ・シー・ジャパンが展開するゲームポータルサイト『plaync』で提供している人気 Flash ゲームから厳選

した 12 タイトルをご利用いただける mixi アプリです。 

【供給ゲームタイトル】 

＜じっくり、まったり楽しむゲーム＞ 

ドワーフ COMPLETE 

間違い探し 

麻雀の達人 

ローリングボックス 

＜オモシロ変り種ゲーム＞ 

DJ DANCE 

僕の彼女は羊飼い 

ぐらぐらパイタワー 

缶シューター 

＜指で楽しむスポーツゲーム＞ 

ジャンピングサーカス 

最強のアーチャー 

ボウリングスター 

ゴーゴーレーシング 

以上 全12 タイトル 

【特設サイト】 

http://minigame.plaync.jp/about/mixiapp.nc 

※ 本文中に記載された日時は、諸般の事情により変更になる場合がございます。 

http://minigame.plaync.jp/about/mixiapp.nc

